СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 КРАСНОЧАБАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
       ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
                         Третий созыв
Сорок девятое внеочередное заседание

РЕШЕНИЕ № 49-1
от 28.06. 2019

Рассмотрение экспертного заключения на Решение
Совета депутатов от 04.07.2017 № 25-2 «Об утверждении
порядка ведения перечня видов муниципального контроля и
органов местного самоуправления, уполномоченных
на их осуществление, на территории муниципального
образования Красночабанский сельсовет
Домбаровского района Оренбургской области»

На основании экспертного заключения № 21/141/2019 от 28.05.2019 Государственно- правового управления аппарата Губернатора и Правительства Оренбургской области, рассмотрев представленный главой сельского совета Красночабанский сельсовет проект решения об отмене решения Совета депутатов сельского совета Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской  области от 04.07.2017  № 25-2 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области» в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов, руководствуясь Уставом муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района, Оренбургской области РЕШИЛ:
1.Считать утратившими силу решение Совета депутатов от 04.07.2017 № 25-2 «Об утверждении порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования Красночабанский сельсовет Домбаровского района Оренбургской области»
2.Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Совета депутатов
Глава муниципального  образования
Красночабанский сельсовет                                                 М.З. Суенбаев